
 

 

Zarządzenie Nr 111/2021 
Wójta Gminy Tarłów 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Tarłów za 2020 rok 

 

                 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 65 pkt 1b ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawyo szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.568 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać Radzie Gminy Tarłów informację o wykonaniu planu finansowego rachunków 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Tarłów za 2020 rok, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Wójt Gminy Tarłów 
Tomasz Kamiński  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 111/2021 

Wójta Gminy Tarłów 
z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO  
RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

GMINY TARŁÓW ZA 2020 R. 

 

§ 1 

Rzeczywiste wykonanie planu finansowego na dzień 31 grudnia 2020 rok przedstawia się dla 
zadania: 

1. „Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Cegielni”: 

 

Wykonanie za 2020 rok 
 

Dział Rozdział § 
 

Treść Wykonanie 

758   Różne rozliczenia 165 391,58 
 75816  Wpływy do rozliczenia 165 391,58 

 6290 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
165 391,58 

 

2. „Budowa fontanny w parku w Tarłowie” 

 

Wykonanie za 2020 rok 
 

Dział Rozdział § 
 

Treść Wykonanie 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 130 000,00 

 6290 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
130 000,00 

 

 



 

 

3. „Budowa placu zabaw w Tarłowie” 

 

Wykonanie za 2020 rok 
 

Dział Rozdział § 
 

Treść Wykonanie 

758   Różne rozliczenia 96 944,91 
 75816  Wpływy do rozliczenia 96 944,91 

 6290 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
96 944,91 

 

 

4. „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Tarłowie” 

 

 

Wykonanie za 2020 rok 
 

Dział Rozdział § 
 

Treść Wykonanie 

758   Różne rozliczenia 107 681,60 
 75816  Wpływy do rozliczenia 107 681,60 

 0920 Odsetki 18,09 
6290 
 
 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
107 663,51 

 

 

Otrzymane środki na zadania inwestycyjne w kwocie 500 000,00 zł z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 plus odsetki od rachunku bankowego w kwocie 18,09 zł zostały 
w 100 % wykorzystane w 2020 roku. 

 

 


		2021-08-16T08:48:44+0200
	Tomasz Kamiński; UGT




